招贤矿业公司二季度安全效果奖励兑现方案表
	项目
	奖励标准（元）
	人员结构（人）
	奖励金额汇总（万元）
	人均
奖励

	
	正职
	副职/高级
	队长/中级
	副队长/初级
	操作岗位工
	正职
	副职/高级
	队长/中级
	副队长/初级
	操作岗位工
	小计
	正职
	副职/高级
	队长/中级
	副队长/初级
	操作岗位工
	小计
	

	一线生产
	1200
	1200
	1200
	1200
	1200
	5
	11
	10
	27
	671
	724
	0.6
	1.32
	1.2
	3.24
	80.52
	86.88
	1200.00 

	二线辅助
	1000
	1000
	1000
	1000
	1000
	12
	24
	26
	34
	434
	530
	1.2
	2.4
	2.6
	3.4
	43.4
	53
	1000.00 

	机关科室
	800
	800
	800
	800
	800
	20
	18
	18
	21
	51
	128
	1.6
	1.44
	1.44
	1.68
	4.08
	10.24
	800.00 

	合计
	　
	　
	　
	　
	　
	37
	53
	54
	82
	1156
	1382
	3.4
	5.16
	5.24
	8.32
	128
	150.12
	 


奖励说明：①一线生产：采煤部、掘进一部、掘进二部、修护部；二线辅助：机电、运输、通防、安监、技术、防治水、防冲、调度、救护中队；机关科室：机关、地面生产及后勤单位。
②本次奖励兑现参照2023年4月1日-2023年6月30日期间的综合出勤数据为依据，奖励按月考核，凡是每月正常出勤天数不满足21天的，不给予当月奖励；

③2023年二季度内，发生严重三违、工伤、旷工2天以上的，不予兑现奖励；

④岗位执行标准按照2023年6月底所在部门和岗位职级执行相应奖励标准；
